

COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA

PROVINCIA DI MESSINA ADERENTE ALL'ENTE PARCO DEI NEBRODI COMUNE D'EUROPA

Allegato 1 (avviso pubblico del 28/03/2023)

Spett.le

Comune di Santo Stefano di Camastra Pec.: comune.santostefanodicamastra@pec.it

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA COSTITUZIONE DI UNA COMUNITÀ ENERGETICA RINNOVABILE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA.



ln	caso	di	per	sone	e f	isiche	,
----	------	----	-----	------	-----	--------	---

II/Ia sottoscritto/a				
nato/a a			il	
residente in	, Via			n
PEC		email		
Telefono				

AREA LOGISTICA TECNICO-INFORMATICA

Servizio Idrico Integrato e Impianti

Via Luigi Famularo,35 SANTO STEFANO di CAMASTRA 98077 (Me)

RESPONSABILE AREADott. Ing. Danilo DI MAURO

RESPONSABILE SERVIZIO P.I. Paolo AMATO

CENTRALINO: +39 0921 331110

Sito web

 $\underline{www.santostefanodica mastra.eu}$

Posta Elettronica Certificata comune.santostefanodicamastra@pec.it

In caso di persone giuridich	ne:	
Il/la sottoscritto/a		
residente in	, Via	 n
in qualità di		
dell'impresa		
con sede		
codice fiscale n.		
	email	
Telefono		

CONSAPEVOLE

- dell'avviso pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Santo Stefano di Camastra relativo all'avvio di un percorso condiviso volto alla realizzazione di una Comunità Energetica Rinnovabile nel territorio comunale;
- che la presente manifestazione di interesse è finalizzata ad una mera ricognizione, strumentale alla redazione di uno studio di fattibilità dell'iniziativa, e che pertanto non comporta l'assunzione di reciproci obblighi, né l'attribuzione di diritto alcuno in ordine all'ingresso e alle modalità di partecipazione alla costituenda Comunità Energetica Rinnovabile.

MANIFESTA

il proprio interesse a partecipare alla costituzione di una Comunità Energetica Rinnovabile nel territorio del Comune di Santo Stefano di Camastra in qualità di:



COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA

PROVINCIA DI MESSINA

ADERENTE ALL'ENTE PARCO DEI NEBRODI COMUNE D'EUROPA

	PRODUTTORE, titolare di un impianto a fonti rinnovabili ubicato sul territorio						
	comunale della potenza di kw entrato in esercizio in data;						
	CONSUMATORE, titolare del seguente punto di prelievo POD						
	n;						
	CONSUMATORE/PRODUTTORE , titolare del seguente punto di prelievo POD						
	e disponibile ad installare presso la sua proprietà un impianto fv della potenza di KW;						
	dichiarando altresì di essere						
	□ Disponibile						
	☐ Non disponibile						
COMUNE DI SANTO STEFANO	a mettere a disposizione la superficie della propria impresa/abitazione per l'installazione di un impianto fotovoltaico a cura e spese del Comune.						
DI CAMASTRA CITTÀ DELLA CERAMICA	A tal fine, il sottoscritto						
	AUTORIZZA						
	il Comune di Santo Stefano di Camastra al trattamento dei dati personali relativi ai propri						
	consumi elettrici, in conformità alla vigente normativa sulla "data protection"						
AREA LOGISTICA	(Regolamento Europeo sulla protezione dei dati personali n. 679/2016, cd. "GDPR" e D.						
TECNICO-INFORMATICA	Lgs. n. 196/2003, cd. "Codice Privacy", come novellato dal D. Lgs. n. 101/2018).						
Servizio Idrico							
Integrato e Impianti							
	Data						
Via Luigi Famularo,35							
SANTO STEFANO di CAMASTRA							
98077 (Me)							
	Firma						
							
RESPONSABILE AREA							
Dott. Ing. Danilo DI MAURO	Si allega:						
	de aumante di identità del dichiemente.						
RESPONSABILE SERVIZIO	- documento di identità del dichiarante; - copia dell'ultima fattura per la fornitura di energia.						
P.I. Paolo AMATO	copia acii airina iarrata per la formitata ai energia.						
CENTRALINO : +39 0921 331110							
Sito web www.santostefanodicamastra.eu							
Posta Elettronica Certificata comune.santostefanodicamastra@pec.it							